
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/486/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 10/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXX/496/24 z dnia 15 lutego 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXII/504/24 z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 31/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 35/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXIV/509/24 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 42/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr II/9/24 z dnia 10 maja 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr III/16/24 z dnia 27 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 42/2024 z dnia 6 czerwca 2024 roku,  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 124.831,16 zł tj. do kwoty 
69.510.211,73 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17,16 zł tj. do kwoty  56.615.951,38 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 124.814,00 zł tj. do kwoty  12.894.260,35 zł,ust. 4 uchwały 
otrzymuje brzemiennie: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji strategicznych – 
12.534.446,35 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 124.831,16 zł tj. do kwoty 
71.493.769,56 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17,16 zł tj. do kwoty 55.028.737,13 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 124.814,00 zł tj. do kwoty 16.465.032,43 zł,ust. 4 uchwały 
otrzymuje brzemiennie: „Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji strategicznych – 
12.534.446,35 zł. 

3. § 5 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  1.956.483,78 zł, w tym dla Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Słupcy – 1.306.643,14 zł. z przeznaczeniem na: 

1) dla taryfowej Grupy I odbiorców usług dostarczania wody w wysokości 0,12 zł do ceny netto 
1m3dostarczonej wody. 

2) dla taryfowej Grupy IV odbiorców usług dostarczania wody w wysokości 0,12 zł do ceny netto 
1m3dostarczonej wody. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



3) dla taryfowej Grupy I odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości 8,31 zł do ceny 
netto 1m3 odprowadzonych ścieków. 

4) dla taryfowej Grupy III odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków określonej w taryfie dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości 10,20 zł do ceny 
netto 1m3 odprowadzonych ścieków. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4.246.955,00 zł , 

2. Zestawienie kwot dotacji określa załącznik Nr 5” 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 124.831,16 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 124.831,16 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Dodaje się załącznik Nr 17 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych” zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 935 438,46 124 814,00 8 060 252,46 

 01095  Pozostała działalność 1 072 521,31 124 814,00 1 197 335,31 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 124 814,00 124 814,00 

852   Pomoc społeczna 630 388,43 17,16 630 405,59 

 85295  Pozostała działalność 268 158,83 17,16 268 175,99 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 175,49 17,16 3 192,65 

         
Razem: 69 385 380,57 124 831,16 69 510 211,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 307 330,43 17,16 3 307 347,59 

 85295  Pozostała działalność 298 158,83 17,16 298 175,99 

  3110 Świadczenia społeczne 253 113,23 16,82 253 130,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 618,30 0,34 30 618,64 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 449 760,52 0,00 5 449 760,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 814 158,92 126 823,43 940 982,35 

  4260 Zakup energii 478 000,00 126 823,43 604 823,43 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 433 466,57 -126 823,43 1 306 643,14 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 1 433 466,57 -126 823,43 1 306 643,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 782 303,76 124 814,00 2 907 117,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 482 213,76 124 814,00 607 027,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 877,95 124 814,00 218 691,95 

         
Razem: 71 368 938,40 124 831,16 71 493 769,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 307 330,43 17,16 3 307 347,59 

 85295  Pozostała działalność 298 158,83 17,16 298 175,99 

  3110 Świadczenia społeczne 253 113,23 16,82 253 130,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 618,30 0,34 30 618,64 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 449 760,52 0,00 5 449 760,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 814 158,92 126 823,43 940 982,35 

  4260 Zakup energii 478 000,00 126 823,43 604 823,43 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 433 466,57 -126 823,43 1 306 643,14 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 1 433 466,57 -126 823,43 1 306 643,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 782 303,76 124 814,00 2 907 117,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 482 213,76 124 814,00 607 027,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 877,95 124 814,00 218 691,95 

         
Razem: 71 368 938,40 124 831,16 71 493 769,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych na rok 2024 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 332 677,72 0,00 7 332 677,72  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 220 111,97 0,00 5 220 111,97  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 957,28 0,00 281 957,28  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii uzdatniania 
wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj 
– wkład własny 

58 450,00 0,00 58 450,00  

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Koszuty 7 500,00 0,00 7 500,00  

   Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski Ład 
wkład własny  41 046,71 0,00 41 046,71  

   Sieć wodociągowa w m. Cienin Zaborny 15 000,00 0,00 15 000,00  

   SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej 
(tereny po PGR) (wkład własny) 0,00 0,00 0,00  

   Zwrot wydatków za sieci wodociągowe. 159 960,57 0,00 159 960,57  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 938 154,69 0,00 4 938 154,69  

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody 
w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj – 
fundusz Polski Ład 

4 158 267,15 0,00 4 158 267,15  

   Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski Ład. 779 887,54 0,00 779 887,54  

   SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej 
(tereny po PGR) (dofinansowanie) 0,00 0,00 0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 112 565,75 0,00 2 112 565,75  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 803,29 0,00 187 803,29  

   Monitoring przepompowni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00  

   Projekt na budowę szmba w m. Wierzbocice bud.kom. 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Projekt na sieć kanalizacyjną w m. Piotrowice ul. 
Kanarkowa 9 000,00 0,00 9 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



   Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 
wkład własny 101 303,29 0,00 101 303,29  

   Sieć kanalizacyjna w m. Cienin Zaborny 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Zwrot wydatków za sieci kanalizacyjne. 22 500,00 0,00 22 500,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 924 762,46 0,00 1 924 762,46  

   Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 1 924 762,46 0,00 1 924 762,46  
600   Transport i łączność 5 026 104,76 0,00 5 026 104,76  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00  

   Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. 
Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca 70 000,00 0,00 70 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 943 704,76 0,00 4 943 704,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 175,56 0,00 1 447 175,56  

   Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 
drodze gminnej. F.soł. Kąty 24 000,00 0,00 24 000,00  

   Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 
drodze gminnej. F.soł. Wierzbno 13 119,86 0,00 13 119,86  

   Droga Cienin Kościelny 350 000,00 0,00 350 000,00  

   Droga Grobla 350 000,00 0,00 350 000,00  

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład własny 468 055,70 0,00 468 055,70  

   Projekt i przebudowa drogi w m. Piotrowice: Wiśniowa, 
Agrestowa, Jeżynowa 212 000,00 0,00 212 000,00  

   Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną 
od drogi wojewódzkiej 263 w kierunku cmentarza. F.soł. 
Koszuty 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup terenu pod drogę dojazdową. F.soł. Korwin 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 0,00 0,00 0,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 496 529,20 0,00 3 496 529,20  

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna Polski Ład 3 496 529,20 0,00 3 496 529,20  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 400,00 0,00 12 400,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 0,00 12 400,00  

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 12 400,00 0,00 12 400,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 837 500,00 0,00 1 837 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 2



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia. 30 000,00 0,00 30 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 807 500,00 0,00 1 807 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 500,00 0,00 532 500,00  

   Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (wkład własny) 532 500,00 0,00 532 500,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00  

   Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (dofinansowanie) 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00  
750   Administracja publiczna 58 500,00 0,00 58 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 500,00 0,00 58 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00  

   Zakup działki pod boisko dz. nr 385/7 Cienin Zaborny, 
F.soł. Cienin Zaborny 19 000,00 0,00 19 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 39 500,00  

   Klimatyzacja bud. U.G. 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Zakup tabletów i laptopów dla R.G. 35 000,00 0,00 35 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 204 000,00 0,00 204 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 000,00 0,00 204 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 0,00 189 000,00  

   OSP Pokoje dokończenie budowy 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Projekt budowy remizy OPS Korwin 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Wykonanie z kostki brukowałej chodnika wokół remizy 
OSP wrac ze schodami, podjazdem i odwodnieniem ; 
Wykonanie przyłącza gazu ze zbiornika do kotłowni oraz 
kuchni,  podłączenie wody i roboty kanalizacyjne f.soł. 
Pokoje 

24 000,00 0,00 24 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup sam. 15 000,00 0,00 15 000,00  
801   Oświata i wychowanie 529 000,00 0,00 529 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 529 000,00 0,00 529 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 000,00 0,00 529 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 3



   Modernizacja kotłowni w ZSP Cienin Kościelny 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Modernizacja kotłowni w ZSP Młodojewo 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Ogrodzenie ZSP Cienin Zaborny 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Plac manewrowy do nauki jazdy na rowerze ZSP Cienin 
Kościelny 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 
Gminy Słupca (wkład własny) 0,00 0,00 0,00  

   Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin Kościelny f.soł 9 000,00 0,00 9 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00  

   Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 
Gminy Słupca (dofinansowanie) 0,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 498,00 0,00 95 498,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 9 763,00 0,00 9 763,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

9 763,00 0,00 9 763,00 
 

   Wpłaty gmin i powiatów- Z.G.R.Słupeckiego 9 763,00 0,00 9 763,00  

 90014  Inspekcja Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 735,00 0,00 65 735,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 0,00 65 735,00  

   Oświetlenie uliczne f.soł.: Wilczna,Kowalewo Góry, 
Wierzbno, Gółkowo,Pępocin,Korwin, Cienin Zaborny, 
Piotrowice 

65 735,00 0,00 65 735,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Monitoring przepompowni ścieków 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 4



  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 877,95 124 814,00 1 340 691,95  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 877,95 124 814,00 218 691,95  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 877,95 124 814,00 218 691,95  

   Budowa świetlicy. F.soł Młodojewo Parcele 23 981,63 0,00 23 981,63  

   Budowa świetlicy. Młodojewo Parcele dof. PWW 0,00 54 818,00 54 818,00  

   Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na ognisko. 
F.soł. Cienin Zaborny 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na 
ognisko.Cienin Zaborny dof. PWWBudowa wiaty przy 
istniejacym miejscu na ognisko.Cienin Zaborny dof. 
PWW 

0,00 69 996,00 69 996,00  

   Garaż typu blaszak. F.soł. Koszuty 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Ułożenie kostki wraz z krawęznikami przy Sali 
wiejskiej.F.soł. Niezgoda 10 896,32 0,00 10 896,32  

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - klimatyzacja 
Sali f.soł Kowalewo Op. 19 000,00 0,00 19 000,00  

   Zasadzenie zieleni i zbudowanie paleniska w sołectwie 
Drążna - f.soł. Drążna 0,00 0,00 0,00  

 92116  Biblioteki 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00  

   Biblioteka w Wilcznej (wkład własny) 222 000,00 0,00 222 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00  

   Biblioteka w Wilcznej (dofinansowanie) 900 000,00 0,00 900 000,00  
926   Kultura fizyczna 41 060,00 0,00 41 060,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 060,00 0,00 41 060,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 060,00 0,00 41 060,00  

   Budowa trybuny sportowej. F.soł. Kotunia 41 060,00 0,00 41 060,00  
  

Razem 16 340 218,43 124 814,00 16 465 032,43  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60004 271
0 

Starostwo Powiatowe – 
transport zbiorowy 

- - 80.000,00 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe – 
dofinansowanie do 
dokumentacji na drogę 

- - 70.000,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 52.000,00 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 80.837,64 

900 90013 665
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 9.763,00 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Słupcy 
1)dla taryfowej Grupy I 
odbiorców usług dostarczania 
wody w wysokości 0,12 zł do 
ceny netto 1m3dostarczonej 
wody. 
2)dla taryfowej Grupy IV 
odbiorców usług dostarczania 
wody w wysokości 0,12 zł do 
ceny netto 1m3dostarczonej 
wody. 
3)dla taryfowej Grupy I 
odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzenia ścieków 
w wysokości 8,31 zł do ceny 
netto 1m3 odprowadzonych 
ścieków. 
4)dla taryfowej Grupy 
III odbiorców usług 
zbiorowego odprowadzenia 
ścieków określonej w taryfie 
dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków 
w wysokości 10,20 zł do ceny 
netto 1m3 odprowadzonych 
ścieków. 

- 1.306.643,14 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

357.240,00 -  
- 

Razem: 357.240,00 1.306.643,14 292.600,64 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

010 01008 283
0 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych 

- - 10.000,00 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu 
Gminy Słupca 

- - 46.605,00 
 

754 75412 623
0 

Jednostki OSP z terenu 
Gminy Słupca 

- - 15.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.650.000,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.690.000,00 - - 

900 90005 623
0 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (Piece) 

  20.000,00 

921 92120 258
0 

Na realizację zadań 
dotyczących ochrony 
zabytków (dofinansowanie) 

- - 752.150,00 

921 92120 272
0 

Na realizację zadań 
dotyczących ochrony 
zabytków (wkład własny) 

- - 38.200,00 

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 25.000,00 

Razem: 3.340.000,00 - 906.955,00 

Ogółem: 3.697.240,00 1.306.643,14 1.199.555,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
I. Dochody 207.192,65 
 85295 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatki osłonowe) 
 
85295 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(refundacja podatku VAT) 

204.000,00 
 
 
 
 
 

3.192,65 

II. Wydatki 207.192,65 
1. Wydatki bieżące 207.192,65 
 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne (dodatki osłonowe) 200.000,00 
 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne (refundacja podatku 

VAT) 
3.130,05 

 85295 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (dodatki 
osłonowe)  

2.500,00 

 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych (dodatki 
osłonowe) 

1.500,00 

 85295 § 4300 - Zakup usług pozostałych (refundacja 
podatku VAT) 

62,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały 
 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 

 Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr II/21/24 z dnia 27.05.2024 r. zwiększa się 
plan finansowy na rok 2024 w dziale 010 rozdziale 01095 paragraf 6300 o kwotę 124.814,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska 
wieś”, 

 Decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr P.RZT.70.4.2024/D/JK z dnia 29.05.2024 r. dokonuje 
się zmiany wysokości dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Cieninie 
Zabornym-Parcele, 

 Przelewu środków od Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11.06.2024 r. (data wpływu 
11.06.2024 r.) oraz informacji kierownika GOPS Słupca zwiększa się plan finansowy na rok 
2024 w dziale 852 rozdziale 85295 paragraf 2180 o kwotę 17,16 zł, z przeznaczeniem na 
refundację podatku VAT, 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami  w celu 
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega złącznik zadań majątkowych oraz 
udzielonych z budżetu Gminy dotacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6F57AF-1786-469D-8570-E8AD85FD14B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Przesunięcia wplanie wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Załącznik 4 - Wykaz zadań majątkowych na rok 2024
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
	Uzasadnienie


